Comune di Crevoladossola (Verbano Cusio Ossola)

## Bando concorso generale per la formazione della graduatoria generale per l'assegnazione degli alloggi di edilizia sociale

Bando di concorso per la formazione della graduatoria generale per l'assegnazione degli alloggi sociali siti nel Comune di Crevoladossola – L.R. N.3/2010 s.m.i.

Si rende noto che il Comune di Crevoladossola in data ha approvato il bando di concorso per la formazione della graduatoria generale e per l'assegnazione degli alloggi di edilizia sociale che dovessero rendersi disponibili nel territorio comunale.

Le domande dovranno essere presentate entro le ore 12.00 del giorno 28.07.2023. Per i cittadini iscritti all'AIRE il termine è prorogato di trenta giorni.

Il bando di concorso e l'apposita modulistica sono reperibili sul sito internet istituzionale del Comune di Crevoladossola all'indirizzo www.comune.crevoladossola.vb.it oppure presso l'Ufficio Demografico del Comune di Crevoladossola.